
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Sant Antoni
Acta: MN-012/11-PO

Data: 20-jul-11

Lloc: Plaça de Fornells
Organitza: Ajuntament des Mercadal

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

300 Metres

137 Mireia Victory Samaniego 20041 0:01:03Sant Lluis 103:30 m/km

122 Maria Bagur Bosch 20052 0:01:06Ciutadella 93:40 m/km

132 Lara Capo Roca 20043 0:01:07Fornells 83:43 m/km

142 Lucia Rodero Perez 20054 0:01:09Fornells 73:50 m/km

315 Julia Llull de la Hoz 20045 0:01:12 64:00 m/km

133 Ariadna Capo Roca 20046 0:01:13Fornells 54:03 m/km

141 Martina Altes Orpinell 20057 0:01:15 44:10 m/km

143 Marta Enrich Barber 20048 0:01:15Fornells 34:10 m/km

145 Ana Arraval Joya 20049 0:01:15Fornells 24:10 m/km

140 Lian Casas Pallicer 200510 0:01:17Fornells 14:17 m/km

144 Ona Rafart Millet 200511 0:01:17Fornells 14:17 m/km

134 Berta Valles 200512 0:01:18Granollers 14:20 m/km

147 Joana Torrella Marcos 200613 0:01:20Fornells 14:27 m/km

105 Marta Bosch Truyol 2006 Xtrem Menorca Atletisme14 0:01:21 14:30 m/km

136 Ana Puig Busquets 200515 0:01:23Fornells 14:37 m/km

127 Emma Cardona Salord 200616 0:01:25Ciutadella 14:43 m/km

112 Africa Carreras Reurer 200617 0:01:25 14:43 m/km

102 Gemma Preto Pons 2006  18 0:01:26 14:47 m/km

130 Andrea Vinent Lopez 200719 0:01:33Ciutadella 15:10 m/km

107 Iratxe Sintes Aviles 2006  20 0:01:37 15:23 m/km

108 Daniela Sintes Aviles 2006  21 0:01:40 15:33 m/km

135 Maria Bernadi Vives 200722 0:01:40Fornells 15:33 m/km

139 Agata Elvira Cruz 200723 0:01:42Fornells 15:40 m/km

131 Mireia Llull de la Hoz 200824 0:01:47 15:57 m/km

109 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Ben Locus25 0:01:53 16:17 m/km

148 Nora Torrella Marcos 200726 0:01:58Fornells 16:33 m/km

138 Lola Lewis 200727 0:02:01Fornells 16:43 m/km

146 Carme Majencoses Pons 200728 0:02:04Fornells 16:53 m/km

149 Lia Rafart 200829 0:02:12 17:20 m/km

114 Carlota Garriga Pons 200830 0:02:36 18:40 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

500 Metres

306 Ester Pons Pons 2003  1 0:01:57 103:54 m/km

303 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries2 0:02:07 94:14 m/km

311 Ana Melia Lafuente 20033 0:02:17Maó 84:34 m/km

308 Marina Riudavets Pons 20034 0:02:26 74:52 m/km

317 Ana Jodar Segura 20025 0:02:28Fornells 64:56 m/km

316 Laura Rodero Perez 20026 0:02:43Fornells 55:26 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

900 Metres

407 Miriam Curto Miret 20001 0:03:19Maó 103:41 m/km

426 Elisenda Prat 20012 0:03:38Igualada 94:02 m/km

434 Georgia Paxton 20003 0:03:40Inglaterra 84:04 m/km

438 Carlota Elvira Cruz 20004 0:03:42 74:07 m/km

420 Teresa Pons De La Fuente 20015 0:03:50Ciutadella 64:16 m/km

403 Nuria De La Fuente Taltavull 2001 Ben Locus6 0:03:51 54:17 m/km

435 Isabel Mowett 20007 0:03:51Inglaterra 44:17 m/km

443 Laia Turto Sala 20008 0:03:55Bañoles 34:21 m/km

402 Sonia Mesquida Cerdà 2001  9 0:04:01 24:28 m/km

423 Carme Carretero Pons 200110 0:04:07Ciutadella 14:34 m/km

437 Rocio Quintanilla Arasa 200011 0:04:29Fornells 14:59 m/km

442 Aida Coll Alles 200112 0:05:48Fornells 16:27 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

900 Metres

504 Laia Riudavets Victory 1999 C. A. Talaiot Maó1 0:03:12 103:33 m/km

505 Roser Victory Mascaro 1999 C. A. Talaiot Maó2 0:03:26 93:49 m/km

515 Paula Anton Marin 19993 0:03:40Valencia 84:04 m/km

510 Carla Blanco Sala 19984 0:03:42Ciutadella 74:07 m/km

508 Catherine Mchale 1998 C.A. Talaiot Maó5 0:03:52 64:18 m/km

520 Laura Sanz Suñer 19996 0:04:01Fornells 54:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

900 Metres

604 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL1 0:02:52 103:11 m/km

607 Sara Pons Pons 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 0:03:10 93:31 m/km

601 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme3 0:03:19 83:41 m/km

606 Gibet Victory Mascaro 1997 C. A. Talaiot Maó4 0:03:33 73:57 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.900 Metres

977 Marta Anton Mari 19951 0:07:53Valencia 104:09 m/km

963 Julia Fabregas Pons 19952 0:07:56Maó 94:11 m/km

961 Sara Curto Miret 1994 Crismar CCE Sant Lluis3 0:07:58 84:12 m/km

953 Maria Arguimbau Anglada 1995 Xtrem Menorca Atletisme4 0:07:58 74:12 m/km

978 Monica Miro Mesanza 19955 0:08:31Barcelona 64:29 m/km

979 Andrea Miro Mesanza 19946 0:08:35Barcelona 54:31 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.900 Metres

955 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme1 0:06:29 103:25 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.900 Metres

966 Clara de la Flor Caro 19801 0:08:04Ciutadella 104:15 m/km

974 Zoraida Gomila 19822 0:08:32Maó 94:29 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.900 Metres

954 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus1 0:06:50 103:36 m/km

976 Lucien Paul Florit 19732 0:08:31Alaior 94:29 m/km

960 Ester Servera Pascual 19713 0:08:49 84:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.900 Metres

975 Anna Sintes Estevez 19691 0:07:23Alaior 103:53 m/km

968 Ninona Anglada Taltavull 19682 0:07:42Ciutadella 94:03 m/km

986 Lourdes Figueras Triola 19633 0:08:01 84:13 m/km

980 Maria Busquets Febrer 19694 0:09:40Fornells 75:05 m/km

984 Victoria Ayesta 19705 0:09:57 65:14 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.900 Metres

952 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme1 0:07:26 103:55 m/km

956 Margarita Marques Moll 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:09:57 95:14 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN FEMENI

Temps Mitja Punts

1.900 Metres

985 Clara Millet Valles 19771 0:07:48Fornells 104:06 m/km

982 Itziar Ochavarria 19852 0:09:20San Sebastian 94:55 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

300 Metres

44 Jordi Sanz Pedro 20041 0:00:58Madrid 103:13 m/km

4 Biel Llorens Servera 20042 0:00:59Ciutadella 93:17 m/km

43 Elian Cristian Romero 20053 0:01:01Fornells 83:23 m/km

24 Pere Calafat Mesquida 20054 0:01:03Ciutadella 73:30 m/km

10 Oscar Mezquida Cerdá 2004  5 0:01:04 63:33 m/km

6 Sean Mchale 20046 0:01:07 53:43 m/km

56 Doro Coll Ales 20047 0:01:08Fornells 43:47 m/km

46 Sergi Perez Gallardo 20048 0:01:09Palma 33:50 m/km

49 Oscar Mowett 20049 0:01:09Inglaterra 23:50 m/km

1 Sergi Rovellada Pons 2005  10 0:01:09 13:50 m/km

7 Oriol Carreras Reurer 200411 0:01:09Alaior 13:50 m/km

57 Luki Mas Oliver 200412 0:01:11Fornells 13:57 m/km

52 Felix Osarte Segura 200413 0:01:12Andaia 14:00 m/km

48 Mevis Pons Triay 200414 0:01:13Fornells 14:03 m/km

42 Eoghae Mas Oliver 200415 0:01:14Irlanda del Nord 14:07 m/km

22 Gerard Marugan Sintes 200716 0:01:17Ciutadella 14:17 m/km

45 Gonzalo Sanz Pedro 200617 0:01:18Madrid 14:20 m/km

9 Xavier Taltavull Pons 200518 0:01:19Ciutadella 14:23 m/km

51 Pere Gallardo Jose 200619 0:01:20Fornells 14:27 m/km

54 Pol Rafalt Millet 200520 0:01:20Fornells 14:27 m/km

3 LLuc LLorens Servera 200621 0:01:20Ciutadella 14:27 m/km

47 LLorens Pons Garriga 200622 0:01:23Fornells 14:37 m/km

35 Ian Taltavull Valverde 200823 0:01:49Ciutadella 16:03 m/km

38 Jan Banyuls Victory 200824 0:01:58Es Castell 16:33 m/km

55 Juan Pablo Arraval Joya 200825 0:01:59Fornells 16:37 m/km

41 Iker Montes Valverde 200726 0:02:02Ciutadella 16:47 m/km

17 Pau Riudavets Pons 200827 0:02:04 16:53 m/km

50 Daniel Paxton 200828 0:02:11Inglaterra 17:17 m/km

53 Felix Lewis 200929 0:03:00Adaia 110:00 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

500 Metres

209 Guiem Bosch Mezquida 20021 0:01:48Es Castell 103:36 m/km

203 Lluc Carreras Reurer 2002  2 0:01:50 93:40 m/km

228 Agusti Triay Moll 2002 Fornells3 0:01:52 83:44 m/km

201 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó4 0:01:54 73:48 m/km

223 Biel Cardona Salord 20025 0:01:58Ciutadella 63:56 m/km

211 Joan Bosch Mesquida 20036 0:02:01Es Castell 54:02 m/km

202 Josep Taltavull Pons 2002  7 0:02:04 44:08 m/km

231 Pau Pons Villanova 20028 0:02:16Es Mercadal 34:32 m/km

220 Siscu Bagur Bosch 20029 0:02:18Ciutadella 24:36 m/km

229 Tomas Osarte Segura 200210 0:02:22Adaia 14:44 m/km

227 Dani Tejada Diaz 200311 0:02:25Palma 14:50 m/km

232 Zein Mas Oliver 200312 0:02:26mercadal 14:52 m/km

226 Marc Florit Roig 200313 0:02:31Maó 15:02 m/km

205 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus14 0:02:32 15:04 m/km

230 Max Navarro 200315 0:02:33 15:06 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

900 Metres

401 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó1 0:03:02 103:22 m/km

448 Oscar Lopez-Buado 20002 0:03:05 93:26 m/km

427 Jordi Puig Busquets 20003 0:03:09Fornells 83:30 m/km

428 Marc Vidal Maps 20014 0:03:09Fornells 73:30 m/km

445 Nacho Gordillo Juan 20015 0:03:21Valencia 63:43 m/km

430 Lluis Triay Moll 2001 Fornells6 0:03:23 53:46 m/km

446 Tomas Borell Martos 20017 0:03:32 43:56 m/km

447 Magi Borrel Martos 20018 0:03:33Fornells 33:57 m/km

422 Marc Mas Oliver 20009 0:03:45Irlanda del Nord 24:10 m/km

440 Joan Navarro 200010 0:03:45 14:10 m/km

433 Joan Sans Cardona 200111 0:03:50Fornells 14:16 m/km

441 Gador Arraval Joya 200112 0:03:56Fornells 14:22 m/km

425 Moïs Diarra 200113 0:03:59Barcelona 14:26 m/km

439 Pau Sintes Juanico 200014 0:03:59Alaior 14:26 m/km

444 Nicolai Balateu Figueras 200015 0:04:22 14:51 m/km

432 Alex Gener Triay 200016 0:04:26Fornells 14:56 m/km

429 Sergio Tejada Diaz 200117 0:04:56Palma 15:29 m/km

424 Alejandra Bañuls Lopez 200118 0:05:26Maó 16:02 m/km

431 Joan Llull Olives 200019 0:05:46Fornells 16:24 m/km

436 Artem Kimrratenco 200120 Kiev Ret. 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

900 Metres

501 Sergi Reurer Olives 1998 C. A. Talaiot Maó1 0:02:39 102:57 m/km

506 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme2 0:02:45 93:03 m/km

512 Joan Gomila Anglada 19983 0:02:52Ciutadella 83:11 m/km

503 Xavi Torras Cubas 1998  4 0:02:54 73:13 m/km

514 Josep Capo Roca 19985 0:02:56Fornells 63:16 m/km

502 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó6 0:03:06 53:27 m/km

521 Carlos Garcia Timoner 19987 0:03:06Alaior 43:27 m/km

522 Hugo Baixauli Domingo 19998 0:03:23Valencia 33:46 m/km

519 Toni Grabulosa Rodero 19999 0:03:24Fornells 23:47 m/km

517 Jaume Puig Busquets 199910 0:03:47Fornells 14:12 m/km

523 Pol Barluenga Rovira 199911 0:03:55Sant Cugat Del Valles 14:21 m/km

516 Quim Prat 199912 0:03:56Igualada 14:22 m/km

518 Jose Antonio Juanino Navarro 199913 0:04:12Fornells 14:40 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

610 Jan Rochelt Roig 19971 0:12:09Maó 103:28 m/km

609 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 0:12:10 93:29 m/km

603 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme3 0:12:10 83:29 m/km

620 Joaquin Lafuente Comella 19964 0:12:23Ciutadella 73:32 m/km

602 Nil Torras Cubas 1997  5 0:12:30 63:34 m/km

611 Carlos Melia Lafuente 19976 0:12:35Mahon 53:36 m/km

619 LLorens Anton Mari 19977 0:12:49Valencia 43:40 m/km

616 Biel Rodriguez Krüger 19968 0:16:26 34:42 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

774 Marc Rochelt Roig 1994 Xtrem Menorca Atletisme1 0:11:38 103:19 m/km

848 Pablo Quintanilla Arasa 19952 0:12:31Barcelona 93:35 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

854 Lorenzo Lafuente Comella 19921 0:11:21Madrid 103:15 m/km

792 Kevin Ruz Ametller 19932 0:12:40Ciutadella 93:37 m/km

791 Pere Carretero Pons 19933 0:12:41Ciutadella 83:37 m/km

778 Miquel Benejam Barcelo 19934 0:13:58Ciutadella 73:59 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

756 Nacho Alles Pons 1990  1 0:11:22 103:15 m/km

858 Miquel Sintes Juanico 1991 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:11:47 93:22 m/km

721 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme3 0:13:02 83:43 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

801 LLuis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme1 0:10:43 103:04 m/km

725 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme2 0:10:50 93:06 m/km

769 Joan Moreno Mercadal 19843 0:11:07Ciutadella 83:11 m/km

765 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme4 0:11:13 73:12 m/km

836 Pau Garriga Camps 19865 0:12:03Alaior 63:27 m/km

857 Sergi Segui Wart 19816 0:12:22Sant Lluis 53:32 m/km

767 Vicente Lopez Marti 1974 Xtrem Menorca Atletisme7 0:12:33 43:35 m/km

843 Pepe Oltra Sans 19848 0:13:04Fornells 33:44 m/km

983 Antonio Febrer Villalonga 19779 0:13:47Sant Lluis 23:56 m/km

762 Eladio Sintes Carreras 1981 Crismar C.C.E. Sant Lluis10 0:16:03 14:35 m/km

859 Joan Gomez Pons 197811 0:16:58Alaior 14:51 m/km

799 Daniel Morro Pons 197912 0:17:40 15:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

723 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme1 0:11:02 103:09 m/km

705 Chema Rodriguez Mejias 1973  2 0:11:38 93:19 m/km

839 Roberto Carlini 19743 0:11:54Italia 83:24 m/km

707 Raul Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis4 0:12:13 73:29 m/km

706 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 0:12:38 63:37 m/km

729 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis6 0:12:48 53:39 m/km

722 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 0:12:54 43:41 m/km

831 Pere Calafat Ponseti 19728 0:15:20 34:23 m/km

834 Diego Montes Rodriguez 19759 0:16:24 24:41 m/km

840 Xavier LLull Triay 197210 0:18:18Fornells 15:14 m/km

849 LLorens Pons Vinent 197511 0:18:19Fornells 15:14 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

719 Juan Jose Cerro Plaza 1971 Xtrem Menorca Atletisme1 0:11:01 103:09 m/km

737 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme2 0:12:38 93:37 m/km

752 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus3 0:12:41 83:37 m/km

717 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis4 0:13:08 73:45 m/km

817 Evaristo Florit Vilanova 19715 0:13:41Maó 63:55 m/km

826 LLuis Cervera Pons 19686 0:14:09Maó 54:03 m/km

852 Daniel Triay Roselló 1967 Fornells7 0:14:41 44:12 m/km

860 Luis Arraval Guzman 19678 0:18:19Fornells 35:14 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

787 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme1 0:12:24 103:33 m/km

709 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme2 0:12:38 93:37 m/km

712 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 0:12:50 83:40 m/km

753 Toni Riudavets Riudavets 1963  4 0:13:43 73:55 m/km

720 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 0:13:50 63:57 m/km

776 Miquel Benejam Benejam 19646 0:14:36Ciutadella 54:10 m/km

755 Francisco Arguimbau Pons 1962  7 0:17:09 44:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

702 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:12:41 103:37 m/km

837 Manel Gomez Robert 19592 0:12:48 93:39 m/km

813 Juan Pons Olives 1964  3 0:13:10 83:46 m/km

788 Josep Pons Goñalons 19604 0:14:07Maó 74:02 m/km

853 Lorenzo La Fuente Mir 19605 0:14:22Maó 64:06 m/km

793 Alfredo Melia Sintes 19636 0:14:32Maó 54:09 m/km

780 Francisco Jose Vidal Pallicer 19617 0:15:00Maó 44:17 m/km

782 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis8 0:16:00 34:34 m/km

808 Vicente Torres Alcina 19609 0:16:57 24:51 m/km

716 Julio Pique Coll 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis10 0:17:08 14:54 m/km

861 Silverio Tur 196011 0:19:33 15:35 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

718 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:12:46 103:39 m/km

770 Antonio Llabres Fullana 19532 0:13:48Maó 93:57 m/km

838 Miquel Martret Diade 19553 0:14:02Barcelona 84:01 m/km

797 Antonio Fernandez Borrego 1953 Crismar Cce Sant Lluis4 0:14:09 74:03 m/km

779 Julio Olives Estrada 1954 C.C.E. Sant Lluis5 0:14:37 64:11 m/km

773 Kiko Barcelo Ejido 19526 0:14:47Maó 54:13 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

733 Miquel Pons Mercadal 1949 Crismar Cce Sant Lluis1 0:14:33 104:09 m/km

713 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 0:16:39 94:45 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

715 Francisco Sintes Pons 1942 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 0:14:39 104:11 m/km

730 Jose Mª Segui Pons 1946 Crismar Cce Sant Lluis2 0:15:12 94:21 m/km

732 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar Cce Sant Lluis3 0:16:35 84:44 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN MASCULI

Temps Mitja Punts

3.500 Metres

844 Oriol Farre Vila 19821 0:11:57Terrassa 103:25 m/km

742 Casi Bañuls Rosello 19822 0:12:28Maó 93:34 m/km

735 Nofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme3 0:12:38 83:37 m/km

847 Salva Bañuls Rossello 19784 0:12:38Fornells 73:37 m/km

841 Jordi Pons Sans 19845 0:13:38Alaior 63:54 m/km

757 Jorge Díaz Pérez 1983  6 0:14:09 54:03 m/km

763 Daniel Tudurí Villalonga 1981  7 0:14:10 44:03 m/km

760 Oriol Llorach Roca 1981  8 0:14:10 34:03 m/km

794 Alejo Sintes Piris 19759 0:14:41Mao 24:12 m/km

856 Roger Solsona Rives 198610 0:15:08 14:19 m/km

846 Ekhi Sande Cid 198311 0:15:11Es Castell 14:20 m/km

855 Asier Michelena 198612 0:15:12San Sebastian 14:21 m/km

758 Guillermo Ortego Huguet 1982  13 0:15:25 14:24 m/km

842 Jordi Caballero Mundo 198414 0:15:59Barcelona 14:34 m/km

727 Dani Orfila Torrent 1976  15 0:16:27 14:42 m/km

850 Angel Gutierrez Martos 197816 0:16:33Barcelona 14:44 m/km

845 Carlos Cardona Florit 198317 0:16:54Maó 14:50 m/km
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Sant Antoni
Acta: MN-012/11-PO

Data: 20-jul-11

Lloc: Plaça de Fornells
Organitza: Ajuntament des Mercadal

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

300 Metres

Pos - Parcial 3

1
Pos - Parcial 4 Mitja

137 Mireia Victory Samaniego 20041 01:03Sant LluisIn 3:30 m/km

122 Maria Bagur Bosch 20052 01:06CiutadellaIn 3:40 m/km

132 Lara Capo Roca 20043 01:07FornellsIn 3:43 m/km

142 Lucia Rodero Perez 20054 01:09FornellsIn 3:50 m/km

315 Julia Llull de la Hoz 20045 01:12In 4:00 m/km

133 Ariadna Capo Roca 20046 01:13FornellsIn 4:03 m/km

141 Martina Altes Orpinell 20057 01:15In 4:10 m/km

143 Marta Enrich Barber 20048 01:15FornellsIn 4:10 m/km

145 Ana Arraval Joya 20049 01:15FornellsIn 4:10 m/km

140 Lian Casas Pallicer 200510 01:17FornellsIn 4:17 m/km

144 Ona Rafart Millet 200511 01:17FornellsIn 4:17 m/km

134 Berta Valles 200512 01:18GranollersIn 4:20 m/km

147 Joana Torrella Marcos 200613 01:20FornellsIn 4:27 m/km

105 Marta Bosch Truyol 2006 Xtrem Menorca Atletisme14 01:21In 4:30 m/km

136 Ana Puig Busquets 200515 01:23FornellsIn 4:37 m/km

127 Emma Cardona Salord 200616 01:25CiutadellaIn 4:43 m/km

112 Africa Carreras Reurer 200617 01:25In 4:43 m/km
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102 Gemma Preto Pons 2006  18 01:26In 4:47 m/km

130 Andrea Vinent Lopez 200719 01:33CiutadellaIn 5:10 m/km

107 Iratxe Sintes Aviles 2006  20 01:37In 5:23 m/km

108 Daniela Sintes Aviles 2006  21 01:40In 5:33 m/km

135 Maria Bernadi Vives 200722 01:40FornellsIn 5:33 m/km

139 Agata Elvira Cruz 200723 01:42FornellsIn 5:40 m/km

131 Mireia Llull de la Hoz 200824 01:47In 5:57 m/km

109 Ariadna De La Fuente Taltavull 2007 Ben Locus25 01:53In 6:17 m/km

148 Nora Torrella Marcos 200726 01:58FornellsIn 6:33 m/km

138 Lola Lewis 200727 02:01FornellsIn 6:43 m/km

146 Carme Majencoses Pons 200728 02:04FornellsIn 6:53 m/km

149 Lia Rafart 200829 02:12In 7:20 m/km

114 Carlota Garriga Pons 200830 02:36In 8:40 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

300 Metres2
Mitja

44 Jordi Sanz Pedro 20041 00:58MadridIn 3:13 m/km

4 Biel Llorens Servera 20042 00:59CiutadellaIn 3:17 m/km

43 Elian Cristian Romero 20053 01:01FornellsIn 3:23 m/km

24 Pere Calafat Mesquida 20054 01:03CiutadellaIn 3:30 m/km

10 Oscar Mezquida Cerdá 2004  5 01:04In 3:33 m/km

6 Sean Mchale 20046 01:07In 3:43 m/km

56 Doro Coll Ales 20047 01:08FornellsIn 3:47 m/km

46 Sergi Perez Gallardo 20048 01:09PalmaIn 3:50 m/km

49 Oscar Mowett 20049 01:09InglaterraIn 3:50 m/km

1 Sergi Rovellada Pons 2005  10 01:09In 3:50 m/km

7 Oriol Carreras Reurer 200411 01:09AlaiorIn 3:50 m/km

57 Luki Mas Oliver 200412 01:11FornellsIn 3:57 m/km

52 Felix Osarte Segura 200413 01:12AndaiaIn 4:00 m/km

48 Mevis Pons Triay 200414 01:13FornellsIn 4:03 m/km

42 Eoghae Mas Oliver 200415 01:14Irlanda del NordIn 4:07 m/km

22 Gerard Marugan Sintes 200716 01:17CiutadellaIn 4:17 m/km

45 Gonzalo Sanz Pedro 200617 01:18MadridIn 4:20 m/km

9 Xavier Taltavull Pons 200518 01:19CiutadellaIn 4:23 m/km

51 Pere Gallardo Jose 200619 01:20FornellsIn 4:27 m/km

54 Pol Rafalt Millet 200520 01:20FornellsIn 4:27 m/km

3 LLuc LLorens Servera 200621 01:20CiutadellaIn 4:27 m/km

47 LLorens Pons Garriga 200622 01:23FornellsIn 4:37 m/km

35 Ian Taltavull Valverde 200823 01:49CiutadellaIn 6:03 m/km

38 Jan Banyuls Victory 200824 01:58Es CastellIn 6:33 m/km

55 Juan Pablo Arraval Joya 200825 01:59FornellsIn 6:37 m/km

41 Iker Montes Valverde 200726 02:02CiutadellaIn 6:47 m/km

17 Pau Riudavets Pons 200827 02:04In 6:53 m/km

50 Daniel Paxton 200828 02:11InglaterraIn 7:17 m/km

53 Felix Lewis 200929 03:00AdaiaIn 10:00 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

500 Metres3
Mitja

209 Guiem Bosch Mezquida 20021 01:48Es CastellBj 3:36 m/km

203 Lluc Carreras Reurer 2002  2 01:50Bj 3:40 m/km

228 Agusti Triay Moll 2002 Fornells3 01:52Bj 3:44 m/km

201 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó4 01:54Bj 3:48 m/km

306 Ester Pons Pons 2003  5 01:57Bj 3:54 m/km

223 Biel Cardona Salord 20026 01:58CiutadellaBj 3:56 m/km

211 Joan Bosch Mesquida 20037 02:01Es CastellBj 4:02 m/km

202 Josep Taltavull Pons 2002  8 02:04Bj 4:08 m/km

303 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries9 02:07Bj 4:14 m/km

231 Pau Pons Villanova 200210 02:16Es MercadalBj 4:32 m/km

311 Ana Melia Lafuente 200311 02:17MaóBj 4:34 m/km

220 Siscu Bagur Bosch 200212 02:18CiutadellaBj 4:36 m/km

229 Tomas Osarte Segura 200213 02:22AdaiaBj 4:44 m/km

227 Dani Tejada Diaz 200314 02:25PalmaBj 4:50 m/km

308 Marina Riudavets Pons 200315 02:26Bj 4:52 m/km

232 Zein Mas Oliver 200316 02:26mercadalBj 4:52 m/km

317 Ana Jodar Segura 200217 02:28FornellsBj 4:56 m/km

226 Marc Florit Roig 200318 02:31MaóBj 5:02 m/km

205 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus19 02:32Bj 5:04 m/km

230 Max Navarro 200320 02:33Bj 5:06 m/km

316 Laura Rodero Perez 200221 02:43FornellsBj 5:26 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

900 Metres4
Mitja

501 Sergi Reurer Olives 1998 C. A. Talaiot Maó1 02:39If 2:57 m/km

506 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme2 02:45If 3:03 m/km

512 Joan Gomila Anglada 19983 02:52CiutadellaIf 3:11 m/km

604 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL4 02:52Cd 3:11 m/km

503 Xavi Torras Cubas 1998  5 02:54If 3:13 m/km

514 Josep Capo Roca 19986 02:56FornellsIf 3:16 m/km

401 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó7 03:02Al 3:22 m/km

448 Oscar Lopez-Buado 20008 03:05Al 3:26 m/km

502 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó9 03:06If 3:27 m/km

521 Carlos Garcia Timoner 199810 03:06AlaiorIf 3:27 m/km

427 Jordi Puig Busquets 200011 03:09FornellsAl 3:30 m/km

428 Marc Vidal Maps 200112 03:09FornellsAl 3:30 m/km

607 Sara Pons Pons 1997 Xtrem Menorca Atletisme13 03:10Cd 3:31 m/km

504 Laia Riudavets Victory 1999 C. A. Talaiot Maó14 03:12If 3:33 m/km

407 Miriam Curto Miret 200015 03:19MaóAl 3:41 m/km

601 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme16 03:19Cd 3:41 m/km

445 Nacho Gordillo Juan 200117 03:21ValenciaAl 3:43 m/km

430 Lluis Triay Moll 2001 Fornells18 03:23Al 3:46 m/km

522 Hugo Baixauli Domingo 199919 03:23ValenciaIf 3:46 m/km

519 Toni Grabulosa Rodero 199920 03:24FornellsIf 3:47 m/km

505 Roser Victory Mascaro 1999 C. A. Talaiot Maó21 03:26If 3:49 m/km

446 Tomas Borell Martos 200122 03:32Al 3:56 m/km

447 Magi Borrel Martos 200123 03:33FornellsAl 3:57 m/km

606 Gibet Victory Mascaro 1997 C. A. Talaiot Maó24 03:33Cd 3:57 m/km

426 Elisenda Prat 200125 03:38IgualadaAl 4:02 m/km

434 Georgia Paxton 200026 03:40InglaterraAl 4:04 m/km

515 Paula Anton Marin 199927 03:40ValenciaIf 4:04 m/km

510 Carla Blanco Sala 199828 03:42CiutadellaIf 4:07 m/km

438 Carlota Elvira Cruz 200029 03:42Al 4:07 m/km

422 Marc Mas Oliver 200030 03:45Irlanda del NordAl 4:10 m/km

440 Joan Navarro 200031 03:45Al 4:10 m/km

517 Jaume Puig Busquets 199932 03:47FornellsIf 4:12 m/km
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433 Joan Sans Cardona 200133 03:50FornellsAl 4:16 m/km

420 Teresa Pons De La Fuente 200134 03:50CiutadellaAl 4:16 m/km

403 Nuria De La Fuente Taltavull 2001 Ben Locus35 03:51Al 4:17 m/km

435 Isabel Mowett 200036 03:51InglaterraAl 4:17 m/km

508 Catherine Mchale 1998 C.A. Talaiot Maó37 03:52If 4:18 m/km

523 Pol Barluenga Rovira 199938 03:55Sant Cugat Del VallesIf 4:21 m/km

443 Laia Turto Sala 200039 03:55BañolesAl 4:21 m/km

441 Gador Arraval Joya 200140 03:56FornellsAl 4:22 m/km

516 Quim Prat 199941 03:56IgualadaIf 4:22 m/km

425 Moïs Diarra 200142 03:59BarcelonaAl 4:26 m/km

439 Pau Sintes Juanico 200043 03:59AlaiorAl 4:26 m/km

402 Sonia Mesquida Cerdà 2001  44 04:01Al 4:28 m/km

520 Laura Sanz Suñer 199945 04:01FornellsIf 4:28 m/km

423 Carme Carretero Pons 200146 04:07CiutadellaAl 4:34 m/km

518 Jose Antonio Juanino Navarro 199947 04:12FornellsIf 4:40 m/km

444 Nicolai Balateu Figueras 200048 04:22Al 4:51 m/km

432 Alex Gener Triay 200049 04:26FornellsAl 4:56 m/km

437 Rocio Quintanilla Arasa 200050 04:29FornellsAl 4:59 m/km

429 Sergio Tejada Diaz 200151 04:56PalmaAl 5:29 m/km

424 Alejandra Bañuls Lopez 200152 05:26MaóAl 6:02 m/km

431 Joan Llull Olives 200053 05:46FornellsAl 6:24 m/km

442 Aida Coll Alles 200154 05:48FornellsAl 6:27 m/km

436 Artem Kimrratenco 200155 Kiev Ret.Al 46:40 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

1.900 Metres5
Mitja

955 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme1 06:293:15 3:1543 - 45 -Jv 3:25 m/km

954 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus2 06:503:26 3:2453 - 49 -W-35 3:36 m/km

975 Anna Sintes Estevez 19693 07:233:45Alaior 3:3977 - 65 -W-40 3:53 m/km

952 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme4 07:263:43 3:4376 - 72 -W-45 3:55 m/km

968 Ninona Anglada Taltavull 19685 07:423:50Ciutadella 3:5382 - 82 -W-40 4:03 m/km

985 Clara Millet Valles 19776 07:483:51Fornells 3:5883 - 86 -Op 4:06 m/km

977 Marta Anton Mari 19957 07:533:43Valencia 4:1075 - 94 -Jv 4:09 m/km

963 Julia Fabregas Pons 19958 07:564:06Maó 3:5195 - 81 -Jv 4:11 m/km

961 Sara Curto Miret 1994 Crismar CCE Sant Lluis9 07:584:03 3:5692 - 83 -Jv 4:12 m/km

953 Maria Arguimbau Anglada 1995 Xtrem Menorca Atletisme10 07:584:09 3:5097 - 79 -Jv 4:12 m/km

986 Lourdes Figueras Triola 196311 08:013:53 4:0886 - 92 -W-40 4:13 m/km

966 Clara de la Flor Caro 198012 08:044:07Ciutadella 3:5796 - 85 -Sr 4:15 m/km

976 Lucien Paul Florit 197313 08:314:12Alaior 4:1998 - 104 -W-35 4:29 m/km

978 Monica Miro Mesanza 199514 08:314:22Barcelona 4:10103 - 95 -Jv 4:29 m/km

974 Zoraida Gomila 198215 08:324:02Maó 4:3090 - 109 -Sr 4:29 m/km

979 Andrea Miro Mesanza 199416 08:354:23Barcelona 4:12104 - 98 -Jv 4:31 m/km

960 Ester Servera Pascual 197117 08:494:22 4:28102 - 108 -W-35 4:38 m/km

982 Itziar Ochavarria 198518 09:204:35San Sebastian 4:46111 - 111 -Op 4:55 m/km

980 Maria Busquets Febrer 196919 09:404:40Fornells 5:00113 - 114 -W-40 5:05 m/km

984 Victoria Ayesta 197020 09:574:55 5:02114 - 115 -W-40 5:14 m/km

956 Margarita Marques Moll 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis21 09:575:05 4:53115 - 113 -W-45 5:14 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

3.500 Metres

Pos - Parcial 3

6
Pos - Parcial 4 Mitja

801 LLuis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme1 10:432:44 2:44 2:443 - 2 - 2 -Sr 2:321 - 3:04 m/km

725 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme2 10:502:44 2:45 2:442 - 3 - 1 -Sr 2:382 - 3:06 m/km

719 Juan Jose Cerro Plaza 1971 Xtrem Menorca Atletisme3 11:012:45 2:46 2:506 - 5 - 5 -M-40 2:413 - 3:09 m/km

723 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme4 11:022:40 2:41 2:481 - 1 - 3 -M-35 2:5310 - 3:09 m/km

769 Joan Moreno Mercadal 19845 11:072:45Ciutadella 2:45 2:505 - 4 - 4 -Sr 2:495 - 3:11 m/km

765 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme6 11:132:45 2:46 2:514 - 6 - 6 -Sr 2:518 - 3:12 m/km

854 Lorenzo Lafuente Comella 19927 11:212:48Madrid 2:48 2:568 - 7 - 8 -Jr 2:516 - 3:15 m/km

756 Nacho Alles Pons 1990  8 11:222:49 2:52 2:5510 - 8 - 7 -Pr 2:474 - 3:15 m/km

705 Chema Rodriguez Mejias 1973  9 11:382:53 2:53 2:5712 - 9 - 9 -M-35 2:5715 - 3:19 m/km

774 Marc Rochelt Roig 1994 Xtrem Menorca Atletisme10 11:382:49 2:55 3:049 - 10 - 14 -Jv 2:517 - 3:19 m/km

858 Miquel Sintes Juanico 1991 Crismar C.C.E. Sant Lluis11 11:472:54 2:57 3:0113 - 11 - 10 -Pr 2:5512 - 3:22 m/km

839 Roberto Carlini 197412 11:542:51Italia 2:57 3:0511 - 12 - 15 -M-35 3:0220 - 3:24 m/km

844 Oriol Farre Vila 198213 11:572:48Terrassa 3:02 3:097 - 16 - 21 -Op 2:5917 - 3:25 m/km

836 Pau Garriga Camps 198614 12:033:01Alaior 3:00 3:0319 - 13 - 12 -Sr 3:0018 - 3:27 m/km

610 Jan Rochelt Roig 199715 12:092:56Maó 3:01 3:0814 - 15 - 20 -Cd 3:0524 - 3:28 m/km

609 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme16 12:102:57 3:01 3:0616 - 14 - 16 -Cd 3:0730 - 3:29 m/km

603 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme17 12:102:58 3:02 3:0717 - 17 - 18 -Cd 3:0525 - 3:29 m/km

707 Raul Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis18 12:133:12 3:05 3:0333 - 18 - 11 -M-35 2:5411 - 3:29 m/km

857 Sergi Segui Wart 198119 12:223:15Sant Lluis 3:10 3:0644 - 29 - 17 -Sr 2:529 - 3:32 m/km

620 Joaquin Lafuente Comella 199620 12:232:59Ciutadella 3:08 3:1218 - 24 - 27 -Cd 3:0628 - 3:32 m/km

787 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme21 12:243:05 3:08 3:1024 - 22 - 22 -M-45 3:0219 - 3:33 m/km

742 Casi Bañuls Rosello 198222 12:283:19Maó 3:10 3:0447 - 28 - 13 -Op 2:5614 - 3:34 m/km

602 Nil Torras Cubas 1997  23 12:303:01 3:06 3:1321 - 19 - 29 -Cd 3:1134 - 3:34 m/km

848 Pablo Quintanilla Arasa 199524 12:312:57Barcelona 3:10 3:1815 - 30 - 39 -Jv 3:0731 - 3:35 m/km

767 Vicente Lopez Marti 1974 Xtrem Menorca Atletisme25 12:333:14 3:12 3:1038 - 40 - 24 -Sr 2:5916 - 3:35 m/km

611 Carlos Melia Lafuente 199726 12:353:01Mahon 3:07 3:1222 - 20 - 28 -Cd 3:1641 - 3:36 m/km

735 Nofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme27 12:383:15 3:09 3:1039 - 27 - 23 -Op 3:0523 - 3:37 m/km

709 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme28 12:383:08 3:09 3:1327 - 26 - 31 -M-45 3:0933 - 3:37 m/km

847 Salva Bañuls Rossello 197829 12:383:16Fornells 3:10 3:0745 - 32 - 19 -Op 3:0626 - 3:37 m/km

737 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme30 12:383:08 3:09 3:1626 - 25 - 38 -M-40 3:0627 - 3:37 m/km

706 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis31 12:383:12 3:11 3:1332 - 33 - 32 -M-35 3:0422 - 3:37 m/km

792 Kevin Ruz Ametller 199332 12:403:15Ciutadella 3:11 3:1142 - 34 - 25 -Jr 3:0421 - 3:37 m/km
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702 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis33 12:413:09 3:08 3:1328 - 21 - 30 -M-50 3:1338 - 3:37 m/km

791 Pere Carretero Pons 199334 12:413:15Ciutadella 3:13 3:1941 - 43 - 40 -Jr 2:5613 - 3:37 m/km

752 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus35 12:413:12 3:10 3:1330 - 31 - 33 -M-40 3:0832 - 3:37 m/km

718 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis36 12:463:19 3:12 3:1146 - 41 - 26 -M-55 3:0629 - 3:39 m/km

837 Manel Gomez Robert 195937 12:483:12 3:11 3:1435 - 36 - 34 -M-50 3:1236 - 3:39 m/km

729 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis38 12:483:10 3:11 3:1629 - 35 - 37 -M-35 3:1235 - 3:39 m/km

619 LLorens Anton Mari 199739 12:493:04Valencia 3:11 3:2123 - 38 - 42 -Cd 3:1539 - 3:40 m/km

712 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis40 12:503:12 3:11 3:1531 - 37 - 35 -M-45 3:1337 - 3:40 m/km

722 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis41 12:543:12 3:12 3:1536 - 42 - 36 -M-35 3:1640 - 3:41 m/km

721 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme42 13:023:01 3:08 3:2920 - 23 - 47 -Pr 3:2651 - 3:43 m/km

843 Pepe Oltra Sans 198443 13:043:12Fornells 3:13 3:2234 - 44 - 43 -Sr 3:1842 - 3:44 m/km

717 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis44 13:083:07 3:12 3:2625 - 39 - 44 -M-40 3:2550 - 3:45 m/km

813 Juan Pons Olives 1964  45 13:103:13 3:15 3:2037 - 46 - 41 -M-50 3:2348 - 3:46 m/km

841 Jordi Pons Sans 198446 13:383:15Alaior 3:24 3:3040 - 50 - 49 -Op 3:3056 - 3:54 m/km

817 Evaristo Florit Vilanova 197147 13:413:23Maó 3:29 3:3150 - 58 - 51 -M-40 3:1944 - 3:55 m/km

753 Toni Riudavets Riudavets 1963  48 13:433:28 3:27 3:3154 - 55 - 50 -M-45 3:1945 - 3:55 m/km

983 Antonio Febrer Villalonga 197749 13:473:24Sant Lluis 3:24 3:3551 - 48 - 56 -Sr 3:2449 - 3:56 m/km

770 Antonio Llabres Fullana 195350 13:483:26Maó 3:25 3:3252 - 53 - 53 -M-55 3:2652 - 3:57 m/km

720 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis51 13:503:36 3:25 3:2759 - 52 - 46 -M-45 3:2346 - 3:57 m/km

778 Miquel Benejam Barcelo 199352 13:583:37Ciutadella 3:23 3:2763 - 47 - 45 -Jr 3:3260 - 3:59 m/km

838 Miquel Martret Diade 195553 14:023:34Barcelona 3:30 3:3257 - 59 - 52 -M-55 3:2854 - 4:01 m/km

788 Josep Pons Goñalons 196054 14:073:29Maó 3:25 3:3655 - 51 - 57 -M-50 3:3865 - 4:02 m/km

826 LLuis Cervera Pons 196855 14:093:40Maó 3:31 3:3769 - 60 - 58 -M-40 3:2347 - 4:03 m/km

797 Antonio Fernandez Borrego 1953 Crismar Cce Sant Lluis56 14:093:21 3:26 3:5648 - 54 - 74 -M-55 3:2753 - 4:03 m/km

757 Jorge Díaz Pérez 1983  57 14:093:39 3:28 3:3468 - 56 - 55 -Op 3:2955 - 4:03 m/km

763 Daniel Tudurí Villalonga 1981  58 14:103:22 3:35 3:4449 - 61 - 64 -Op 3:3057 - 4:03 m/km

760 Oriol Llorach Roca 1981  59 14:103:39 3:28 3:3467 - 57 - 54 -Op 3:3159 - 4:03 m/km

853 Lorenzo La Fuente Mir 196060 14:223:58Maó 3:38 3:2989 - 63 - 48 -M-50 3:1943 - 4:06 m/km

793 Alfredo Melia Sintes 196361 14:323:30Maó 3:37 3:4856 - 62 - 68 -M-50 3:4066 - 4:09 m/km

733 Miquel Pons Mercadal 1949 Crismar Cce Sant Lluis62 14:333:37 3:40 3:4361 - 68 - 62 -M-60 3:3461 - 4:09 m/km

776 Miquel Benejam Benejam 196463 14:363:37Ciutadella 3:49 3:4062 - 78 - 59 -M-45 3:3158 - 4:10 m/km

779 Julio Olives Estrada 1954 C.C.E. Sant Lluis64 14:373:37 3:40 3:4464 - 67 - 65 -M-55 3:3764 - 4:11 m/km

715 Francisco Sintes Pons 1942 Crismar C.C.E. Sant Lluis65 14:393:43 3:42 3:4174 - 70 - 60 -M-65 3:3462 - 4:11 m/km

794 Alejo Sintes Piris 197566 14:413:38Mao 3:40 3:4365 - 66 - 61 -Op 3:4067 - 4:12 m/km
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852 Daniel Triay Roselló 1967 Fornells67 14:413:39 3:38 3:4366 - 64 - 63 -M-40 3:4369 - 4:12 m/km

773 Kiko Barcelo Ejido 195268 14:473:45Maó 3:42 3:4578 - 69 - 66 -M-55 3:3763 - 4:13 m/km

780 Francisco Jose Vidal Pallicer 196169 15:003:40Maó 3:46 3:4972 - 75 - 69 -M-50 3:4671 - 4:17 m/km

856 Roger Solsona Rives 198670 15:083:46 3:45 3:5379 - 73 - 70 -Op 3:4570 - 4:19 m/km

846 Ekhi Sande Cid 198371 15:113:40Es Castell 3:42 3:5470 - 71 - 72 -Op 3:5676 - 4:20 m/km

730 Jose Mª Segui Pons 1946 Crismar Cce Sant Lluis72 15:123:48 3:48 3:4781 - 76 - 67 -M-65 3:5172 - 4:21 m/km

855 Asier Michelena 198673 15:123:47San Sebastian 3:51 3:5480 - 80 - 73 -Op 3:4268 - 4:21 m/km

831 Pere Calafat Ponseti 197274 15:203:52 3:46 3:5385 - 74 - 71 -M-35 3:5173 - 4:23 m/km

758 Guillermo Ortego Huguet 1982  75 15:253:36 3:48 4:0160 - 77 - 76 -Op 4:0282 - 4:24 m/km

842 Jordi Caballero Mundo 198476 15:593:51Barcelona 4:01 4:1584 - 89 - 82 -Op 3:5474 - 4:34 m/km

782 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis77 16:004:03 4:04 3:5693 - 91 - 75 -M-50 3:5978 - 4:34 m/km

762 Eladio Sintes Carreras 1981 Crismar C.C.E. Sant Lluis78 16:033:36 3:56 4:2158 - 84 - 85 -Sr 4:1286 - 4:35 m/km

834 Diego Montes Rodriguez 197579 16:244:06 4:10 4:1194 - 96 - 79 -M-35 3:5979 - 4:41 m/km

616 Biel Rodriguez Krüger 199680 16:263:42 4:20 4:0873 - 105 - 78 -Cd 4:1787 - 4:42 m/km

727 Dani Orfila Torrent 1976  81 16:274:25 3:59 4:08105 - 88 - 77 -Op 3:5675 - 4:42 m/km

850 Angel Gutierrez Martos 197882 16:334:12Barcelona 4:09 4:1399 - 93 - 81 -Op 4:0181 - 4:44 m/km

732 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar Cce Sant Lluis83 16:354:17 4:11 4:11100 - 97 - 80 -M-65 3:5877 - 4:44 m/km

713 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar C.C.E. Sant Lluis84 16:393:58 4:18 4:2288 - 102 - 87 -M-60 4:0483 - 4:45 m/km

845 Carlos Cardona Florit 198385 16:543:40Maó 3:59 4:3671 - 87 - 90 -Op 4:4090 - 4:50 m/km

808 Vicente Torres Alcina 196086 16:574:19 4:18 4:21101 - 103 - 86 -M-50 4:0080 - 4:51 m/km

859 Joan Gomez Pons 197887 16:584:03Alaior 4:03 4:2491 - 90 - 88 -Sr 4:3089 - 4:51 m/km

716 Julio Pique Coll 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis88 17:084:27 4:16 4:17109 - 100 - 84 -M-50 4:1084 - 4:54 m/km

755 Francisco Arguimbau Pons 1962  89 17:094:27 4:16 4:17108 - 101 - 83 -M-45 4:1085 - 4:54 m/km

799 Daniel Morro Pons 197990 17:404:28 4:15 4:31110 - 99 - 89 -Sr 4:2888 - 5:03 m/km

840 Xavier LLull Triay 197291 18:184:25Fornells 4:24 4:47106 - 106 - 92 -M-35 4:4491 - 5:14 m/km

860 Luis Arraval Guzman 196792 18:193:53Fornells 4:32 5:0687 - 110 - 94 -M-40 4:4893 - 5:14 m/km

849 LLorens Pons Vinent 197593 18:194:25Fornells 4:25 4:46107 - 107 - 91 -M-35 4:4592 - 5:14 m/km

861 Silverio Tur 196094 19:334:36 4:50 5:04112 - 112 - 93 -M-50 5:0694 - 5:35 m/km
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